消費者センター出前講座　講師派遣依頼書

次のとおり消費者講座を開催しますので、講師の派遣を依頼します。

令和　　年　　月　　日

越前市　窓口サービス課長　殿
（越前市消費者センター経由ＦＡＸ２２－３４７３）

申請者　住所　越前市
　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	実施計画日
	令和　 年　 月　 日（　）午前・午後　 時　 分から　 分程度

	実施団体名

	対象者
	高齢者 ・ 壮年 ・ 若年 ・ その他（　　　）　参加人数　　人

	実施会場
	（会場名）
（所在地）

	講座演題
	悪質商法・消費生活情報等

	講座概要
	※具体的に聞きたい内容など、講座への要望等がありましたらご記入ください。

	寸劇など
希望の有無
	希望する　　　希望しない　（どちらかを○で囲んでください）

	打合せ担当者
	氏名
	電話

※１ 申請者の印はなくても結構です。しかし、電話番号はセンターからの連絡・確認のため必ずご記入ください。
２ 寸劇は、市内の消費者団体の会員が演題に合わせて実施しています。よりご理解を深めていただけます。（時間10分程度）